
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_05.06.2017__                                                                                             №_12/115__
г. Вятские Поляны

О награждении Почетным знаком
«За заслуги перед городом» 

Рассмотрев представленные документы, ходатайство и решение комиссии 

по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению государственными 

и  ведомственными  наградами  Российской  Федерации,   Почетной  грамотой  и 

Благодарственным  письмом  Правительства  Кировской  области  и  главы 

муниципального  образования  от  22.05.2017  года,  на  основании  Положения  о 

Почетном  знаке  «За  заслуги  перед  городом»,  утвержденного  решением 

Вятскополянской  городской  Думы  от  23.04.2008  №  40,  Вятскополянская 

городская Дума РЕШИЛА:

1.        Наградить    Почетным    знаком     «За   заслуги   перед   городом»: 

Савинцеву Ольгу Ивановну - председателя Вятскополянского городского 

Совета  ветеранов,  за  значительный  вклад  в  развитие  ветеранского  движения 

города Вятские Поляны, активную общественную деятельность.

2.         Администрации   города   выплатить  единовременную  социальную 

выплату в размере 1150 (одной тысячи ста пятидесяти) рублей с учетом НДФЛ, 

расходы  произвести  за  счет  средств,  предусмотренных  в  бюджете  города  на 

исполнение публичных нормативных обязательств.

Председатель
Вятскополянской городской Думы

            А.Б. Зязев 


	РЕШЕНИЕ
	О награждении Почетным знаком
	«За заслуги перед городом» 

